
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется заключение  

концессионных соглашений в 2024 году 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г.  
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению  
к настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению имущественных отношений администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа (Ященко Е.С.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Воронова В.С. 
 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 








